
ZARZĄDZENIE Nr 59/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 19 maja 2022 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 3 „Ługuś” w Karczewie  
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.
1
) oraz § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 3 „Ługuś” w Karczewie 

w  składzie: 

1) Pani Anna Łysik - Przewodnicząca Komisji;   

2) Pani Edyta Rosłaniec;  

3) Pan Piotr Rosik; 

4) Pani Anna Nowak;  

5) Pani Beata Łaskawska; 

6) Pan Piotr Pawłowski; 

7) Pani Klaudia Mikulska; 

8) Pani Agnieszka Ołdak;  

9) Pani Monika Lesiuk; 

10) Pani Justyna Wawer; 

11) Pani Anna Szymańska; 

12) Pan Przemysław Gręzak.  
 

§ 2. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Urząd Miejski w Karczewie, wobec 

czego wyznacza pracownika Urzędu Miejskiego w Karczewie w osobie Pani Moniki 

Walkiewicz, do której obowiązków należeć będzie w szczególności: 

1) protokołowanie; 

2) obsługa administracyjna komisji konkursowej.   
 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1428)  
 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia 

wyznaczonej pracy.  
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Usług Wspólnych. 
 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Karczewa  

                              Michał Rudzki 

 

_______________ 



1 
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz.762 i z 2022 r. poz. 

655. 


